

زن و جنون اسلامی

کاتیا سنگسار شد. قانون خدا پیروز شد. زن، این ناموس و شرف و حیثیت مرد مرتجع و اسلام زده و مذهب زده گناهکار است. گناه زن جنسیت او است.

کاتیا دیگر زنده نیست. او مرد تا مذهب و دین اسلام با خون او آبیاری شود. او مرد تا گروه های پست اسلامی به امکانات عظیم مالی دسترسی پیدا کنند. کاتیا در اوکراین و صد ها کاتیای دیگر در افغانستان و ده ها کاتیای نازنین در ایران به دست همین مافیای اسلامی شکنجه و زندانی و کشته می شوند تا فلان آخوند گند زده میلیاردی تر شود. مرگ کاتیا ها برای رستگاری فلان مرد مرتجع اسلامی نیست. برای این است که ۴ زن "عقدی" و ۱۰ زن صیغه بگیرند. مرگ بر این کثافتها.*

من ناموس کسی نیستم

یک بیننده در کانال جدید

بیننده: من می خواستم در مورد موضوعی صحبت کنم که چند روز پیش برایم اتفاق افتاد. با پسری بیرون رفتم. می خواستم با او حرف بزنم و جواب نه به او بگویم. آن پسر از من تقاضای دوستی کرده بود. وقتی بیرون رفتم چند نفر به برادرم زنگ زده و گفته بودند خواهر تو فلان جا با یک پسر هست. برادرم آمد و مرا به زور به خانه برد و کلی دعوا با من کرد. جالب اینجا است که برادر من دوست دخترش را به خانه ما می آورد و جلوی ما با هم خیلی راحت هستند اما من حق این را ندارم که با یک پسر یه جا بنشینم و دوستانه صحبت کنم.

کیوان جاوید: شما از همینجا می خواهید به برادرتان پیغام بدهید که



تبهکاران اسلامی و مرگ کاتیا

کاتیا کورن دختر جوان ۱۹ ساله، بعد از شرکت در یک مسابقه ملکه زیبایی در اوکراین، توسط سه جوان در نزدیک روستای محل زندگی سنگسار شد. جسد این دختر جوان که از یک هفته قبل گم شده بود، در منطقه کریمه در نزدیکی خانه اش پیدا شد.

یک نوجوان ۱۶ ساله به نام "بیحال گازیوف" دستگیر شده و به پلیس گفته است که کاتیا قانون اسلامی شریعه را زیر پا گذاشته و طبق قانون خدا باید کشته میشد.*

نابود باد حکومت های اسلامی و مذهبی- دست مذهب از زندگی زنان کوتاه!

با ارسال ایمیل آدرسهای جدید در پخش گسترده نشریه به ما کمک کنید!

بیننده: مامان و خواهرم چرا، خیلی از من حمایت می کنند. اما بابام در این مورد چیزی نمی داند، یعنی کاری کردیم که بابام نفهمد. نگران بودیم که اتفاقی برایش بیفتد. اما من دارم می گویم که پدر ها و برادر ها حق ندارند ما را بعنوان یک کالا نگاه کنند و هر بلایی که می خواهند سر ما بیاورند. من به برادرم تا آنجا که امکان داشت اجازه ندادم که در زندگی من دخالت کند و از این به بعد هم نمیگذارم که در زندگی من دخالت کند.

کیوان جاوید: خیلی کار خوبی می کنی. اگر دوست دارید شماره تلفن بدهید تا ما هم از طرف کانال جدید با برادر شما صحبت کنیم. بطور مثال می توانیم به او بگوئیم جوانها - دختر و پسر- در همین انگلیس و آلمان و سوئد و ... چطور زندگی می کنند.*

متأسفانه مکالمه اینجا قطع شد.

برخورد غیر متمدنانه اش را کنار بگذارد. پیامت به برادر خودت یا به دیگر پسرها چه هست؟

بیننده: من میدانم داداشم هیچ وقت این برنامه را گوش نمی دهد ولی می خواهم به برادر های دیگر بگویم که حق ندارید مرا به چشم ناموس خودتان نگاه کنید. من یک انسان آزاد هستم. دلم نمی خواهد کسی برای من تصمیم بگیرد، خودم برای خودم تصمیم می گیرم و روی این حرفم هم می مانم. اجازه نمی دهم پسر ها برای من تصمیم بگیرند. اگر ناموس پرست هستید پس آن دختر هم که تو با او دوستی، ناموس کسی هست. تو که دم از ناموس می زنی هیچ چیز از ناموس سرت نمی شود.

کیوان جاوید: بابا و مامانت از تو حمایت می کنند؟ نمی توانی با آنها صحبت کنی؟

گلشیفته:

من از حجاب متنفرم

گلشیفته فرهانی طی مصاحبه ای با مجله "ووگ" در فرانسه که عکس وی نیز در آن مجله درج شده میگوید: من از حجاب متنفرم!!!

وی درخصوص سینمای ایران می گوید "اگر کارگردانان نام آشنایی چون عباس کیارستمی، اصغر فرهادی یا جعفر پناهی را می شناسیم"، ولی هیچ کس نام یک بازیگر ایرانی را نمی داند.



نیوشا و برابری زن و مرد

نیوشا در صفحه فیس بوک خود نوشته است:

زن و مرد از نظر فیزیکی با هم فرق می کنند اما هر دو انسان اند. در هر کتاب و در هر دین و در هر جایی نگاه کنید نوشته شده که زن و مرد هر دو انسانند. بنابر این هیچ فرقی بین آنها نیست و این کاملاً مشخص است. چطور در دین اسلام همیشه از همه میخواهد که با باطن و با احساس خود یک چیز غیر ملموس به نام خدا را حس کنند، آنوقت چه شده است که حالا فیزیک زن و مرد تا این حد مهم شده که حقوق زن و مرد متفاوت باشد.

نیوشا جان

همه ادیان می گویند زن نصفه انسان است. اگر می بینی زن در کشور های غیر اسلام زده موقعیت و جایگاه متفاوتتر و بهتری دارد بخاطر این است که ادیان غیر اسلامی با مبارزه مردم دستشان از دولت و قدرت دولتی کوتاه شده است. برای رهائی و آزادی زن قدم اول همین است. دست مذهب از دولت کوتاه!

واقعا دست آقای آیت الله علوی گرگانی درد نکند. با این اعتراف شان دل همه ما را خنک کرد. معلوم است سران احمق حکومت اسلامی از دست زنان چه زجری می کشند. حجاب و بی حجابی به مرکز جنگ بین مردم و رژیم تبدیل شده است. زنده باد زنان بی حجاب!*

وی در سئوالی در مورد حجاب می گوید: "من از حجاب متنفرم. در اسلام حجاب بر سر می کنند تا میل جنسی مردان را مهار کنند. چرا من باید به تحریک جنسی مردان متکی باشم؟"

او می گوید: "اولین دلیل آن مشکل زبان است و دومین دلیل محدودیت های حکومت. به عنوان مثال، بازی یک بازیگر الزاماً در خاک ایران نمود پیدا می کند. چه کسی حاضر است در کشوری که احمدی نژاد رییس جمهورش است فیلم بسازد؟"

گلشیفته با مجله "ووگ" در فرانسه مصاحبه کرده است و یک مرتجع اسلامی در نشریه حکومتی "شرق" کف بر دهان آورده، هر چه کثافت اسلامی را نثار این زن شجاع و متنفر از حجاب اسلامی کرده است. بی شک آرزوی این مرتجع اسلامی که حتی جرأت نکرده است نام اش را زیر چرند نامه اش درج کند این بود که گلشیفته در ایران بود تا حکومت اسلامی با ماموریت از سوی خدا او را به شلاق ببندد، به زندان بیندازد و سنگسارش کند. ما در اینجا فقط اظهار نظر گلشیفته فراهانی را در باره حجاب آورده ایم تا باز هم نیرو و انرژی بیشتری به زنان و دختران در ایران بدهد که با حجاب اسلامی، این سمبل اسارت زن با قدرت صد چندان مبارزه کنند.

گلشیفته در فرانسه زندگی می کند. دست مردان خدا به او نمی رسد. اما پیام گلشیفته فراهانی روشن است. مرگ بر حجاب اسلامی و اجباری!

بی حجابی عذاب زمینی برای اسلامی ها

آیت الله العظمی علوی گرگانی هشدار داد که اگر وضعیت حجاب همین طور پیش برود، عذاب الهی نازل می شود و اگر الان عذابی نیست به خاطر استغفار امت و حضور بسیاری از بزرگان دین و فرصت دادن خدای متعال است.

به گزارش خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا)، این مرجع تقلید پیش از ظهر یکشنبه در دیدار جمعی از فرماندهان و مسئولان نیروی هوا و فضای سپاه شرکت کننده در دوره های عقیدتی "تربیت

نمروند توسط پشه ها، خاطر نشان کرد: وقتی خدای متعال می فرماید اگر عذابی را بر امتی نازل کند هیچ کس نمی تواند جلوی آن را بگیرد، "اذا اراد الله بقوم سوء" می تواند این کار را بکند، همچنان که برای قوم نمروند این کار را کرد و با پشه، نمروند و دار و دسته اش را از بین بردند.

وی یادآور شد: متأسفانه امروز عفت و حجاب از جامعه برچیده شده، غیرت ها کم شده و از کنار این همه گناه با مسامحه می گذریم.

علوی گرگانی افزود: مردم با این همه گناه و فراموش کردن امر به معروف و نهی از منکر دچار بدبختی و ضلالت خواهند شد.

و تعالی" در قم، با اشاره به آیاتی از قرآن گفت: در نظامی زندگی می کنیم که از همه نظام های موجود در دنیا برتر و بهتر است؛ با این حال عده ای با پوشش های نابه سامان خود این ارزش ها را از بین می برند.

علوی گرگانی وضعیت حجاب در جامعه را عذاب آور توصیف کرد و افزود: ارتباط های دختران و پسران یکی از معضلاتی است که جامعه با آن روبه روست. مسئولان امر کجای این قضیه هستند؟ چرا کاری برای وضع موجود نمی کنند؟

این مرجع تقلید با اشاره به عذاب قوم

وقتی به دیدار هم می روید یک نسخه از علیه تبعیض را همراه داشته باشید و به دوستان خود هدیه کنید! علیه تبعیض می تواند و باید در همه خانه ها باشد.

دانشگاه سالن مد و آرایش نیست

معاون فرهنگی و اجتماعی وزیر علوم در تشریح سخنان اخیر وزیر علوم مبنی بر اینکه دانشگاه نباید سالن مد و آرایش باشد، گفت: شورای عالی انقلاب فرهنگی درباره مصادیق پوشش مصوبه دارد که دانشگاهیان اعم از دانشجویان، اساتید و کارکنان باید آن را رعایت کنند.

معاون فرهنگی و اجتماعی وزیر علوم اضافه کرد: مصوبه شورای عالی انقلاب فرهنگی، حجاب چادر را برای دانشگاهها اجباری نکرده منتها اگر کسی در محیط دانشگاه خودش حجاب برتر را پوشید مورد تقدیرمان نیز است و علاقمند هم هستیم که خانم ها در دانشگاه چادر سرشان کنند اما اجباری نیست.

وی اضافه کرد: انتظار داریم دانشگاهها این قانون را به درستی و با توجه به مقتضیات محلی و شرایطی که دانشگاه دارد به اجرا بگذارند تا دچار افراط و تفریط در این زمینه نشویم و راه را به اظهارنظرهای افراطی و حملاتی که از سوی مطبوعات یا جریان های سیاسی یا فرهنگی مختلف صورت می گیرد ببندیم چرا که برخی در صدد هستند محیط آموزش عالی را محیط بی ثبات یا بی دین و سکولار جلوه دهند که واقعاً این طور نیست*.

علیه تبعیض را از طریق فیس بوک به دیگران معرفی کنید!

در دادگاه تاریخ معاصر علیه نسل کشها

می گویند در صربستان رهبران سیاسی و نظامی دست به جنایت جنگی و نسل کشی زده اند. لازم نیست بگویند ما همه این صحنه های پر از جنایت و توحش و آدمکشی را به چشم خود دیده ایم. بعضاً سخت یکه خورده و به حال این مردم بخت برگشته با همه وجود گریسته ایم.

می گویند عراق و افغانستان و رواندا و صد ها شهر و دهات دیگر و در گوشه کنار این جهان غم زده هزاران هزار همچون برگ پائیزی بر زمین افتاده و از

حذف پذیرش زنان در سطوح بالای دانشگاهی

سازمان سنجش ظرفیت پذیرش دانشجوی دختر در برخی از رشته های تحصیلی را حذف کرد. در پی تصمیم وزارت علوم برای اجرای طرح تفکیک جنسیتی در دانشگاه ها، پذیرش دانشجوی دختر در برخی از رشته های تحصیلی در مقطع کارشناسی ارشد متوقف شد.

دانشگاه علم و صنعت با تغییر جدول پذیرش خود در مقطع کارشناسی ارشد، سهمیه دختران را در تمامی رشته ها در مقطع روزانه به صفر رسانده است. وبسایت سهام نیوز شنبه (۷ خرداد / ۲۸ مه) آمار مربوط پذیرش دانشجو در مقطع کارشناسی این دانشگاه را منتشر کرده است.

دست کم سه دانشگاه ایران سهمیه پذیرش دختران دانشجو در برخی از رشته ها را به صفر رسانده اند بر اساس این آمار، در مقطع شبانه نیز در تمامی ۱۹ رشته تحصیلی تنها ۲۵ سهمیه برای دختران در نظر گرفته شده است. علاوه بر دانشگاه علم و صنعت، دانشگاه غیرانتفاعی امام رضا در مشهد و دانشگاه قم نیز پذیرش دانشجوی دختر در برخی از رشته های تحصیلی را کاملاً متوقف کرده اند.

طرح تفکیک جنسیتی دانشجویان در دانشگاه های ایران با روی کار آمدن محمود احمدی نژاد ابعاد تازه ای به خود گرفت و اجرای این طرح به طور جدی در دستور کار دولت قرار گرفت*.

بین رفته اند. بسیاری از این محنت زدگان حتی یک روز از زندگی لذت نبرده از دم تیغ جنایتکاران جنگی گذشته اند. کودکانی که چیزی از زیبایی های این جهان پهناور ندیده اند.

ما از هیتلر و جنایات نازی ها شنیده ایم. جنایتکاری که نسلی از شریف ترین و فقیر ترین و "بی گناهیترین" آدم ها را بی رحمانه از دم تیغ گذرانده است یا در کوره های آدم سوزی یا در اطاق های گاز، نیست و نابودشان کرده است.

ما هر روز و در لحظه لحظه زندگی خود خبری از جنایت و آدمکشی دولتی یا غیر دولتی می شنویم. راه دور نرویم. همین معمر قذافی و بشار اسد نمونه زنده

زنان و ماهواره

حجت الاسلام والمسلمین تراشبیون، مدیرکل فرق و ادیان معاونت تبلیغ حوزه، اظهار نگرانی کرد که "امروز بیش از ۶۰ درصد بینندگان ماهواره ها بانوان هستند و دشمنان نیز بر روی آنها سرمایه گذاری کرده اند؛ چراکه این قشر می تواند تاثیر به سزایی در جامعه داشته باشد."*

دختران فراری

صبح دوشنبه - ۹ خرداد - مأموران پایگاه هشتم پلیس آگاهی تهران چهار دختر و پسر جوان را دستگیر و به اداره آگاهی منتقل کردند. بازجویی ها از آنها ادامه داشت که الهام - ۲۰ ساله - به مأموران گفت: چند ماه قبل به دلیل مشکلات خانوادگی از خانه فرار کرده و به تهران آمدم. خیلی زود هم با علی و علیرضا آشنا شدم. آنها يك خانه مجردي در مرکز شهر اجاره کرده و آن را به محلی برای خوشگذرانی ها و سوءاستفاده از دختران فراری تبدیل کرده بودند.

الهام گفت علیرضا و علی چند روز قبل يك دختر فراری به نام سپیده را به خانه آوردند و پس از آزار و اذیت و ضرب و شتم شدید دختر بیچاره را وادار به مصرف مواد مخدر کردند. اما ساعتی بعد سپیده جان باخت آنها هم جسدش را در صندوق عقب خودروی پیکان مسروقه گذاشته و از خانه بیرون رفتند. بعد هم با تهدید از من خواستند سکوت کنم. جسد سپیده شامگاه یکشنبه اول خرداد در صندوق عقب يك خودروی پیکان مسروقه در خیابان بهبودی کشف شده است.*

و به روز شده جنایتکاران تاریخ در جریان اند. از چه کسی و از کجا بگوئیم که شما نشنیده باشید؟ انگار به دنیا آمده ایم که چیزی جز مرگ و نیستی و فقر و کشتار نبینیم.

این همه را در کنار همین جنایت های روز مره رژیم اسلامی بگذارید. فقط با اخبار همین صفحه مقایسه کنید. سران این حکومت جنایت کار جنگی و نسل کش نیستند؟ اگر اینطور است باید تحت نام نسل کش و جنایت کار جنگی و جنایت کاران علیه زندگی و نابود کننده و تباه کننده زنان تحت تعقیب قرار گرفته و دستگیر و محاکمه و مجازات شوند. این کار جنبش سرنگونی و انقلابی ما است.

خانم

لیلا از ایران

از همیشه عنق تر و اخمو تر بود و روی صندلی نشسته بود و دستهایش را زیر چانه اش گذاشته بود و به موزائیک های کف اداره خیره شده و تو فکر بود. پیش خودم می گفتم یعنی الان فکر خانم محمودی تو کجا داره پرواز می کنه و داره فکر می کنه چیزهایی که در آروزشه چقدر راحت می تونه بدست بیاد؟ اما خانم محمودی در جایی بدنیا آمده که کوچکترین و ابتدائی ترین حقوق هر انسان دست نیافتنی به نظر می رسیده و وقتی دلت می خواد که به این خواستها برسی باید یک عالمه از سدهای عظیم عبور کنی که شما هم خوب می دونید برای چی این سدها رو می سازند برای مانع بودن. پس خوب و محکم می سازند برای همین شکستن و عبور کردن سخت و طاقت فرساست.

یادمه یک روز که یکم خوش اخلاق بود به خودم جرات دادم و یواشکی گفتم خانم محمودی چرا یکم صورتت رو بند نمی ندازی و ابروت رو بر نمی داری کمی به سر و صورتت دستی بکش این جووری خشگل تر می شیها!!!!

یک دفعه دیدم می خنده و یواشکی می گه بزار اینجووری بفهمند دخترم، بیجان سراغم، شوهر کنم.

گفتم الان دیگه همه به خودشون می رسند و دیگه ابرو برداشتن و بند انداختن ملاک دختر بودن و دختر نبودن نیست. گفتم نه اگه بردارم می شم شبیه زنها و اونوقت دیگه هیچ شانسی برای اینکه کسی بیاد سراغم، ندارم.

نسرین ستوده در دادگاه اسلامی

نسرین ستوده از ۱۳ شهریور ۱۳۸۹ در بازداشت است و در دادگاه به جرم "اقدام علیه امنیت ملی، تبانی و تبلیغ علیه نظام و عضویت در کانون مدافعان حقوق بشر" به تحمل ۱۱ سال حبس تعزیری، ۲۰ سال محرومیت از وکالت و ۲۰ سال ممنوعیت خروج از کشور و به جرم تظاهر به بی حجابی به ۵۰ هزار تومان جریمه نقدی

گفتم الان پسرها برای ازدواج سراغ دخترهای مدرن و امروزی می رن و دیگه خیلی تمایلی به دخترهای سنتی و باحجاب ندارند.

گفتم من خودم یکم زیر ابرومه برمی دارم نگاه کن ببین معلوم نیست. گفتم نه! باید پشت لبتو بند بندازی و تمام ابروتو برداری.

یکدفعه دیدم دست منو می کشه و با هیجانی زیاد از من می خواد که به حیاط پشتی اداره بریم تا اونجا راحت تر با من از مدل ابرو و...

حرف بزنه و من هم رفتم و اون تو آینه ی کوچکی که از من گرفته بود با وسواس زیاد تک تک موهای ابروش رو بررسی می کرد و می پرسید اینم باید بردارم و...



باورم نمی شد که روی دیگر خانم محمودی را بتونم این طوری ببینم همیشه غمگین، همیشه اخمو، همیشه طلبکار از همه ی عالم و آدم و اینکه حتی حوصله ی حرف زدن با تو را هم نداشت و حالا این همه اشتیاق برای چند تا دونه موی ابرو!!!! باورم نمی شد.

برام باور کردنی نبود فقط بخاطر اینکه خانم محمودی را اینطور بعد از این همه مدت همکار بودن می دیدم و گرنه که اشتیاقش برای بهتر بودن برای زیبایی کاملاً طبیعی بود خانم محمودی هم مثل تمام آدمهای دیگه دنیا دلش می خواست زیبا باشه و آزادانه و انسانی زندگی کنه و هر کاری دوست داره تو همین یکبار زندگی اش در دنیا انجام بده اما سدهای محکم و بلند در ذهنش در قانون در جامعه محکوم شده است.

و در روابط و مناسبات آدمها این اجازه را به او نمی داد و این همه سال موندن پشت این سدها او را تبدیل به آدمی با خصوصیاتی که برایتان گفتم کرده بود.

واقعاً منصور حکمت راست می گفت که وقتی از آدمها زندگی انسانی و رفاه و آزادی و برابری را می گیری اونوقت شاهد این دنیای پر از بدی و تباهی و دروغ و در نهایت اینهمه جنایت هستیم و آدمی نیست که در جایی در آسایش و آرامش و رفاه نشسته باشد و اونوقت پیش خودش فکر کند بروم کجا جنایت کنم و... تو این حالت فقط تمام خلاقیت و انسانیت آدمها شکوفا می شود.

اخمو و عنق بودن خانم محمودی و بعد اینهمه اشتیاق و هیجانش هزاران چرا به ذهنت می آورد:

چرا همیشه مردان باید خریدار باشند و زنان فروشنده؟ چرا مردان انتخاب می کنند و زنان انتخاب می شوند؟ چرا زنان باید تمام تلاششان در حفظ و نگهداری سدهایی مثل حجب و حیا و عفت و شرم و بکارت و... باشد و مردان، مردانگی اشان در هر چه بیشتر صیغه ها و زن های رسمی سنجیده می شود؟ چرا دختر بچه ها دائماً از جانب خانواده و جامعه مورد غضب قرار می گیرند که خودت را بپوشان و مراقب باش کسی موهاتو، دستها و پاهاتو و سینه هاتو نبینه اما پسر بچه ها مورد لطف و محبت، که قریونت برم ببین بچه ام چه سرو سینه ای داره چه بازوهایی چه اندامی داره و چه و چه؟ چرا زنان به چشم کالاها جنسی که فقط برای استفاده جنسی مردان بوجود آمده اند دیده می شوند و مردان نه؟ چرا زن فاحشه و بدکاره داریم اما مرد بدکاره و فاحشه نه؟ چرا چرا چرا... و بالاخره چرا اینهمه نابرابری؟ چرا اینهمه تبعیض؟ چرا اینهمه بی حقوقی و ستم؟*

